

Výkaz výměr

Název stavby: SO Vodní parkoviště		Objednatel: I.						
Druh stavby:		Projektant: I.						
Lokalita:		Zhotovitel: I.						
Zpracoval:		Zpracováno dne: I.						
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Početné množství	JC	Cena celkem
<b>11 Přípravné a přídržné práce</b>								
1	113202111R00		Výjímky obrub obrubníků silničních "obrubník silniční" 13,0+5,0+23,0+5,0+26,0+5,0+16,0 "přítazba" 13,0+5,0+23,0+5,0+26,0+5,0+16,0	m	186,00	0,00	72,00	13 392,00
2	113106222R00		Rozesnění dlažeb z drobných kosek v betonu 26,0*0,2	m <sup>2</sup>	5,20	0,00	35,00	182,00
3	979071122R00		Odsílení výbor kosek drobných s výjímí MC/živičí 26,0*0,2	m <sup>2</sup>	5,20	0,00	35,00	182,00
4	113107610R00		Odsílení podkladu nad 50 m <sup>2</sup> ,kam.droené II. 10 cm "samostatné obrubníky a přítazba" 13,0+5,0+23,0+16,0	m <sup>2</sup>	57,00	0,00	55,00	3 135,00
5	113107615R00		Odsílení podkladu nad 50 m <sup>2</sup> ,kam.droené II.15 cm "parkovací plocha" 25,5*4,75	m <sup>2</sup>	121,13	0,00	60,00	7 267,50
6	113451240R00VD		Příplatek za řešení betonových obrubníků 18,0	kus	18,00	0,00	100,00	1 800,00
7	075083113R00		Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m	t	104,23	0,00	250,00	26 057,21
<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>								
8	121101101R00		Sejmůti ornice s přemístěním do 50 m (8,0+26,0+16,0+13,0+5,0+23,0)*0,25*0,2	m <sup>3</sup>	4,40	0,00	89,00	391,60
9	122201101R00		Odkopávky nezapážené v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup> "parkovací plocha" 27,2*5,05*0,2	m <sup>3</sup>	27,47	0,00	330,00	9 065,76
10	122201109R00		Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 "parkovací plocha" 27,2*5,05*0,2	m <sup>3</sup>	27,47	0,00	44,00	1 208,77
<b>16 Přemístění vykopku</b>								
11	167101101R00		Nakládání vykopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m <sup>3</sup> "odvoz vykopku" 27,2*5,05*0,2 "odvoz zeminy" 1,5	m <sup>3</sup>	28,97	0,00	150,00	4 345,80
12	162401102R00		Vodorovné přemístění vykopku z hor.1-4 do 2000 m "odvoz vykopku" 27,2*5,05*0,2 "odvoz zeminy" 1,5	m <sup>3</sup>	28,97	0,00	135,00	3 911,22
<b>18 Povrchové úpravy těsnu</b>								
13	181101102R00		Úprava plátek v hor. 1-4, se zhuštěním "plocha parkoviště" 27,2*5,05*0,2 "plocha pod přítazbou a obrubníky" (13,0+5,0+23,0+5,0+16,0+5,0)*0,05	m <sup>2</sup>	56,07	0,00	15,00	841,08
14	181300012RA0		Rozprostření ornice v rovině šouřka 20 cm (16,0+26,0+5,0+13,0+5,0+23,0)*0,25 26,0*0,75	m <sup>2</sup>	41,50	0,00	180,00	7 470,00
15	180402111R00		Základní těsnění parkovacího výjezdu v rovině (16,0+26,0+5,0+13,0+5,0+23,0)*0,25 26,0*0,75	m <sup>2</sup>	41,50	0,00	25,00	1 037,50
<b>56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>								
16	564871111R00		Podklad ze šléřkocí po zhuštění tloušťky 25 cm "plocha parkoviště" 26,0*4,50	m <sup>2</sup>	117,00	0,00	275,00	32 175,00
17	564861111R00		Podklad ze šléřkocí po zhuštění tloušťky 20 cm (26,0+24,0)*0,4	m <sup>2</sup>	14,24	0,00	220,00	3 132,80
18	564841112R00		Podklad ze šléřkocí po zhuštění tloušťky 13 cm 25,5*4,25	m <sup>2</sup>	108,38	0,00	143,00	15 497,63
<b>59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažb)</b>								
19	599432111R00		Výjímí spár dlažby z lomového kamene kam.štěřeným 25,5*4,25	m <sup>2</sup>	108,38	0,00	65,00	7 044,38
20	598291113R00		Řezání vegetační dlažby II. 80 mm 25,5*4,25	m	29,75	0,00	80,00	2 380,00
21	632921911R00		Dlažba z dlaždic betonových do písku, II. 40 mm 25,5*4,25	m <sup>2</sup>	108,38	0,00	480,00	52 020,00
22	59248130		Dlažba vegetační LORA LOR 24/24/8 II nat 109*18 zhrané 1% 19,62	kus	1 961,62	0,00	42,80	84 813,34
<b>91 Doplnění konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevi</b>								
23	919735112R00		Řezání silničního živičného krytu II. 5 - 10 cm "kolem přítazby a dvojtazby" 16,0+5,0+13,0+5,0+23,0+26,0	m	78,00	0,00	80,00	6 240,00
24	915491211R00		Osazení vodního proužku do MC.podkl./C12/15, 25 cm "přítazba parkovacího výjezdu" 5,0+26,0+5,0+26,0 "přítazba ostatní" 16,0+5,0+13,0+5,0+23,0	m	114,00	0,00	155,00	17 670,00
25	59218562		Kojník silniční CBS - K, výška 80 x 500 x 250 mm přírodní (5,0+26,0+5,0+26,0+16,0+5,0+13,0+5,0+23,0)*2 zhrané 1% 2,28	kus	52,00	0,00	62,00	14 277,36
26	917862111R00		Osazení stojal. obrub. bet. s opěrou,kože z C 12/15 "silniční obrubník parkoviště" 5,0+26,0+5,0 "silniční obrubník ostatní" 16,0+5,0+13,0+5,0+23,0	m	88,00	0,00	300,00	26 400,00
27	59217472		Obrubník silniční výška 250 mm, 1000 x 150 mm šedý 88 zhrané 1% 0,88	kus	88,88	0,00	162,00	14 398,56
28	918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 "lože pro obrubníky" (5,0+26,0+16,0+13,0+5,0+23,0)*0,055 "lože pod krapáky" (8,0+26,0+16,0+26,0+13,0+5,0+23,0)*0,055	m <sup>3</sup>	11,11	0,00	3 200,00	35 552,00
29	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 0,0013+108,2797+95,2444+68,3444	t	227,87	0,00	220,00	50 131,36
								<b>442 019,85</b>